Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«18» 09.2020 г. № 541
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2020 г. № 541
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28 октября 2016 г. № 875 «О комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 41 Устава муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики от 08.11.2005 № 2, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28 октября 2016 г. № 875 «О комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложения № 1 и № 2 в редакции Приложений № 1 и № 2 к настоящему постановлению соответственно.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 29 июля 2020 г. № 427 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28.10.2016 г. № 875 «О комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Левашину М.Н.
Глава администрации города Алатыря                                                               С. А. Лукишин
Исп. Левашина М.Н.
Тел. 8 (835 31) 2-45-31
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Алатыря от 18.09.2020 г. № 541
Состав
комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики (за исключением продажи земельных участков муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, не занятых объектами недвижимого имущества)

	Марунина Наталья Васильевна

	- заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Левашина Марина Николаевна
	- и.о. начальника отдела имущественных и земельных                                                          отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Маторкина Марина Ивановна
	- главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Трифонова Ирина Николаевна
	- начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Килеева Светлана Валерьевна
	- начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Тющин Юрий Николаевич

	- депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва (по согласованию);

	Инякина Вера Андреевна
	- председатель городского совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Алатыря от 18.09.2020 г. № 541
Состав
комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики в случае продажи земельных участков муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, не занятых объектами недвижимого имущества

	Марунина Наталья Васильевна

	- заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Левашина Марина Николаевна

	- и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Кузьминых Анастасия Сергеевна

	- главный специалист - эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Трифонова Ирина Николаевна
	- начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Килеева Светлана Валерьевна
	- начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Гайдуков Денис Викторович

	- главный специалист - эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Дугин Александр Владимирович
	- главный специалист - эксперт отдела  архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Тющин Юрий Николаевич

	- депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва (по согласованию);

	Инякина Вера Андреевна
	- председатель городского совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).